

Dokument - Forvaltning Drift og Vedlikehold – **PREMOD PP bunnseksjon**

<b>PRODUSENT</b>	Skarpnes Rør AS, Skarpnestangen 3, 4823 Nedenes
------------------	---

**PRODUKT**

Produkt	PREMOD PP bunnseksjon av betong med heldekkende plastbunn.
Anvendelse	Bunnseksjon med heldekkende plastbunn anvendes til spillvannsledninger. Kan også nyttes i forbindelse med overvann.
Produktbenevnelser	PREMOD PP; Bunnseksjon av betong med innvendig diameter Ø1000mm, Høyde 880 mm og vekt 1700 kg. Produseres med innstøpt kumbunn i PP-plast.  De store horisontale flatene i bunnen av kummen er laget med tilstrekkelig fall slik at ikke smuss samles her, men renner ned i renneløpet.  Muffene er ferdig tilpasset for PVC og PP rør i dimensjoner fra 160mm-300mm.
Bestanddel	Betong, armering av kamstål, plastinnsats produsert i PP materiale
Betongkvalitet for PREMOD PP bunnseksjon.	Premod PP leveres kun i Max kvalitet som stiller strengere krav til motstand mot aggressiver og levetid. Vannabsorpsjon ≤ 3 %.  Bestandighetsklasse M40
Produksjonsspes. / Krav	PREMOD kontrollbok for Østraadt Rør Gruppen / NS-EN 206/ NS 3139

**HÅNDTERING**

Løfting	PREMOD kummer og sandfang, innstøpte løfteankere dimensjonert for produktets egenvekt.  Det skal nyttes godkjent og egnet løfte/monteringsutstyr -se ØRG legge- og monteringsanvisning på ØRG hjemmeside.  Bruk av ankere i gamle kummer må vurderes.
Skjøting	Legge- og monteringsanvisning beskrevet på ØRG hjemmeside.
Generell håndtering	Se ØR Mottakskontroll -montering og leggeanvisning beskrevet på ØRG hjemmeside

**VEDLIKEHOLD**

Vedlikehold	Betongprodukter krever ingen form for vedlikehold utover jevnlig kommunal sjekk.
-------------	--

**MILJØ**

Miljøpåvirkning	Betong har ingen negativ innvirkning på miljøet.
Brann- eksplosjonsfare	Produkter i betong er ikke brennbart. PP (Polypropylen) er brennbart.
Vernetiltak	Ved evt. pusse/slipe-, meisle- og kappearbeider benyttes vernebriller og støvmaske. Bruk av åpen flamme mot betongprodukter medfører fare for partikkelsprut. For å pusse, slipe kappearbeider på plast skal eget åndedrettsvern nyttes.
Destruksjon	Betongavfall kan normalt leveres til godkjent mottak.  Plast sorteres ut i egen fraksjon og leveres godkjent mottak.
Gjenbruk	Ved gjenbruk må armering skilles fra betong; armering går til metallgjenvinning og betongen kan benyttes blant annet til vegfundament, fyllmasser o.l. Plast må også skilles ut – leveres som egen fraksjon til godkjent mottak.

**ANNET**

Eventuelt	For ytterligere informasjon refereres det til Østraadt Rør Gruppens produktkatalog alt. ØRG hjemmeside.
-----------	---